
UTIKA Seler, Liner og Halsbånd 

Her er lidt om UTIKA designet og 

baggrunden.  

Produkterne er oliebehandlet og du 

bør give dem en ganske alm. 

læderolie eller læderfedt i fald de 

bliver tørre til sikring af 

holdbarheden i hele hundens liv. 

Alt er håndsyet (med hænderne og 

nåle – ingen maskiner og det tager 

ca. 7 timer at lave en sele), ethvert lille syhul er 

manuelt stukket og sylinien er stukket dybt, således 

at de små fine sting lægger sig flot, styrker hele 

selen og halsbåndet og kun sjældent løber og gør 

de, er det enkelt at reparere. Tråden er 

voksbehandlet og læderet uden ar, hvilket alt 

sammen giver en utrolig styrke og et smukt 

udseende. Der er ikke gået på kompromis på et 

eneste punkt. 

Både i halsbånd og sele er der foer. Det er ikke af filt, 

men tillige af læder. Her kan du fx vælge en anden farve 

og både læder og foer findes i flere farver og ikke kun 

brunt og sort. Vi får naturligvis rigtige prøvestykker af 

både læder og foer hjem, så du kan se og mærke, før 

du bestemmer dig. Alle farver er holdbare. Læderet er fra 

argentinsk okse, der går frit ude året rundt, hvilket 

betyder at huden er sund og utrolig stærk og ikke som 

meget andet læder, bestående af fedtlag. 

Du kan selv være med til at ”designe” netop din 

hunds sele, halsbånd og line i specifikke størrelser, 

farver, pynt, prægning af vovses navn mv. efter dit 

valg. 

Vi kan også til enhver tid måle mig frem til netop 

din hunds pasform fsa. sele og halsbånd. 

I halsbåndet har vi designet en helt speciel 

Her ser du UTIKA rundskåret 9mm 

tyk og 2.5m lang line. Pris kr. 680 

Her ser du UTIKA rundskåret line 

5mm tyk og 2.5m lang. Pris kr. 550,- 

Her ser du UTIKA sele i aktion til kr. 950,- 
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anretning til hundetegn. Hundetegnet vil medfølge og du skal blot sørge for 

indgravering hos en gravør.  

At vi har valgt således er både et velfærdsspørgsmål 

hørt gennem hundens ører, således at hunden ikke 

skal gå rundt og høre på den her skingre lyd af 

hundetegnet, hvilket kan give øget stress og frustration 

hos mange vovser og at det sidder, så det er 

nemmere for en fremmed at finde frem til det i 

tilfælde af at din vovse er taget på egen pote på 

sightseeing. 

I selen får vi lavet en helt speciel lukkemekanisme, der 

ikke som de nuværende lukkemekanismer på markedet, 

går forholdsvist hurtigt i stykker.  
 

Her ser du UTIKA udstillingsline.   Her ser du farvekort til UTIKA Design 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 mm pris kr. 550,- 

9 mm pris kr. 680,-  
 

 

 

Her ser du UTIKA halsbånd med 

indbygget hundetegn til 

forebyggelse af stress pga. lyden 

herfra. Pris kr. 450,- 
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